EQVITIS POL

7 E 30

Prophetia S. Hildegardis Broscii T. xv.
Fol. 455.

Salvatores nominantur. ab Equite fol. 4.

1626
Ioannis Broscii Curzelomensis
Medicini Doctoris ordinarii
Astrologi. post mortem ipsius
Bibliotheca maioris Collegii in
Academia Cracoviensi. rogat
autem ut omnia quae hic inser-
ta sunt, integre ad posteritatem
conseruentur alioquin unitatem hanc

Destruenti anathema
Conseruanti benedictio.

intellectus
iudicat
veritatem

IX. 10. 1.

Contactus.

ad punctum

Vulgaris hic oculus caligabit diffidens plurimum.
Procul este prophanus.

inter 9 et 10 reperitur Proca Dawidowa Zahyrenii Calisy impri-
 sa ubi locy non exprimitur, scriptum matheum ab ipis legibus confectum
 sub nomine Zahyrenii 1500 conferente evangelizans. omni animi quod in 110

continebantur ego audire ex ore Frederici sedentem
 legitur. quidam enim et alii. Zahyrenii vero pinguis
 Anonius studuit utque Bursum consueverunt nullo modo
 Contorta in hoc volumine scire potuit alio, quam
 ex relatione ipsorum
 hay. d. iam
 offeram ad or
 namentum.

- 1 Equitibus Poloni actio in Iesuitas prima
- 2 Spongia contra Equitum Russi
- 3 Actio Arnaldi in Parlamento Parisiensi
- 4 Pappaverati. de rudiculis
- 5 Actio Pauli quinta pro Republica Veneta Oratio
- 6 Grana deliberatio de compensando emendo coram legum
- 7 Opponit na hdyshat ppaucis legum ^{Lucia} ^{Murga}
- 8 Responsio ad representationem legum
- 9 De Ignatio Corneo Zahyrenii Calisyensis
- 10 ^{Proca Dawidowa Zahyrenii} Objatawani ppaucis legum ^{Lucia} ^{Murga}
- 11 Targia obitny ppaucis procy
- 12 Vindicta adversus Zahyrenii
- 13 Computatio concilii Zahyrenii
- 14 Brevitudo Bonast. stylo divissimo
- 15 Grati. Ppauitay. Consens.
- 16 Epistola cucupam ad quendam
- 17 Ad senatorem Regni Poloniam scripta L. L. L.
- 18 Wiosk Stahyreniiy Lyonse. Xaveray obay.
 Destruentia unaldama
 Confessionis benedictio.

Ivan. Manana Hispania Imperator sicut in
Antiquis temporibus qui ex Monachis Episcopos ac summi
Pontifices exhiberent numerare vix licet, restat etiam
vires aut alterum eorum non tam esse integrum
quam multis antibus ambrosios ecclesias esse profectus
confidendum. Vnde hinc aliud caput.

pedagog

30. 1-19

raris

Cism. 5. 2. 2. - 5. 1. 1. 0

Pedag. pol. 202-220.

XIX. d. 24.

²⁰⁰
WIDOK
STATECZNOŚCI
IAPONSKIEY
czemu na Tatarskiej, Moskiewskiej
Przez którą
STO OSMNASCIE ZACNYCH
MĘCZENNIKOW

Okrutnymi mekami

1622
DLA IEZUSA CHRYSZTUSA
zamordowani

1622
przez miecz, ogień y wodę

KORONY

Chwały nieśmiertelney dostąpili

Roku 1622.

W POZNANIV,
W Drukarni Iana Wolrabá, Roku 1625.